МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2017 4034/2№от

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Математическое и программное
обеспечение информационных технологий»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антонов Сергей Сергеевич по конкурсу 235

2 Арнольд Эдуард Васильевич по конкурсу 228

3 Астапов Алексей Викторович по конкурсу 237

4 Ауст Дарья Андреевна по конкурсу 245

5 Боброва Анастасия Николаевна по конкурсу 225

6 Гольдеров Алексей Анатольевич по конкурсу 230

7 Дедов Константин Игоревич по конкурсу 233

8 Зинковский Николай Андреевич по конкурсу 234

9 Капустин Владимир Дмитриевич по конкурсу 232

10 Кнутас Руслан Тембулатович по конкурсу 231

11 Козлов Алексей Михайлович по конкурсу 232

12 Колосов Тимур Алексеевич по конкурсу 224

13 Комарчев Андрей Владимирович по конкурсу 247

14 Кочанов Артем Сергеевич по конкурсу 229

15 Курагин Александр Валерьевич по конкурсу 228

16 Куриленко Дмитрий Александрович по конкурсу 242

17 Лагунова Марина Олеговна по конкурсу 237

18 Легалов Роман Андреевич по конкурсу 224

19 Моисеев Аркадий Михайлович по конкурсу 224

20 Муравьева Анастасия Сергеевна по конкурсу 261

1

21 Обухова Дарья Николаевна по конкурсу 242

22 Овечкин Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 236

23 Овчинников Станислав Алексеевич по конкурсу 224

24 Смолин Олег Алексеевич по конкурсу 229

25 Сычев Егор Леонидович по конкурсу 253

26 Холодов Александр Васильевич по конкурсу 253

27 Хуснутдинов Александр Олегович по конкурсу 231

28 Шнайдер Марк Александрович по конкурсу 259

29 Яковлев Антон Витальевич по конкурсу 225

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Адыев Дмитрий Владимирович по конкурсу 252

2 Баштовой Павел Андреевич по конкурсу 232

3 Беспалов Евгений Алексеевич по конкурсу 253

4 Бурдуков Вадим Павлович по конкурсу 239

5 Васина Наталия Евгеньевна по конкурсу 229

6 Верпаховская Галина Геннадьевна по конкурсу 253

7 Вертепа Валерия Игоревна по конкурсу 233

8 Головина Кристина Евгеньевна по конкурсу 229

9 Голубева Анна Дмитриевна по конкурсу 228

10 Громовая Татьяна Викторовна по конкурсу 250

11 Дербышева Тания Равильевна по конкурсу 241

12 Дмитриев Андрей Владимирович по конкурсу 247

13 Довгалюк Мария Анатольевна по конкурсу 235

14 Дьячкова Марина Сергеевна по конкурсу 285

15 Завьялов Олег Романович по конкурсу 242

16 Занкин Павел Александрович по конкурсу 237

17 Иванов Максим Вадимович по конкурсу 261

18 Иванова Алёна Анатольевна по конкурсу 247

19 Казакова Юлия Владимировна по конкурсу 233

20 Калинченко Глеб Петрович по конкурсу 239

21 Коваленко Антон Павлович по конкурсу 252

22 Койнова Анжелика Алексеевна по конкурсу 241

23 Котов Андрей Андреевич по конкурсу 241

24 Крекнин Александр Олегович по конкурсу 261

25 Крупская Вероника Александровна по конкурсу 253

26 Кузьмина Ирина Михайловна по конкурсу 255

27 Лебедев Алексей Александрович по конкурсу 253

28 Максимова Софья Олеговна по конкурсу 233

29 Маннапов Руслан Ильдарович по конкурсу 231

30 Мастихин Матвей Евгеньевич по конкурсу 231

31 Матасова Екатерина Андреевна по конкурсу 262

32 Матросова Ирина Олеговна по конкурсу 230

33 Мироненко Сергей Александрович по конкурсу 274

34 Моргулев Игорь Александрович по конкурсу 230

35 Мурамщиков Игорь Дмитриевич по конкурсу 239

36 Мякотин Илья Игоревич по конкурсу 241

37 Наумов Владислав Витальевич по конкурсу 244

38 Нестерова Елена Руслановна по конкурсу 234

39 Петровичев Александр Андреевич по конкурсу 266

40 Пчелкина Алиса Денисовна по конкурсу 237

41 Рейхерт Александр Владиславович по конкурсу 233

42 Рыбачёк Дарья Алексеевна по конкурсу 242

43 Семенихин Егор Кириллович по конкурсу 243

44 Скрынник Никита Александрович по конкурсу 241

45 Столярова Лилия Альбертовна по конкурсу 276

46 Тимофеев Валерий Алексеевич по конкурсу 240

47 Филяев Максим Валерьевич по конкурсу 235

48 Функ Софья Андреевна по конкурсу 234

49 Хмелева Карина Дмитриевна по конкурсу 231

50 Цыганская Василина Анатольевна по конкурсу 234

51 Чучумакова Анна Андреевна по конкурсу 246

52 Шашев Дмитрий Сергеевич по конкурсу 234

53 Шевцова Александра Рашидовна по конкурсу 254

54 Шелковникова Валентина Александровна по конкурсу 258

55 Шемин Михаил Станиславович по конкурсу 231

56 Шемчук Никита Сергеевич по конкурсу 227

57 Щербаков Александр Валерьевич по конкурсу 238

58 Юрьева Яна Игоревна по конкурсу 231

59 Январев Никита Вячеславович по конкурсу 234

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341709    3